
UCHWAŁA Nr III/15/2024

Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi

z dnia 18 stycznia 2024 roku

w sprawie sprostowania błędu w opinii o możliwości sfinansowania planowanego deficytu budżetowego w 

2024 roku oraz o prawidłowości planowanej kwoty długu przez Miasto Bolimów

Na podstawie art. 13 pkt 3 ustawy z dnia 7 października 1992 roku o regionalnych izbach obrachunkowych 

(t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 1325) Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi:

1. Wenus Bogusław - przewodniczący

2. Radosław Hrychorczuk - członek

3. Aneta Jakubczak - członek

uchwala, co następuje

W opinii Nr III/12/2024 z dnia 16 stycznia 2024 roku w sprawie możliwości sfinansowania 

planowanego deficytu budżetowego w 2024 roku oraz o prawidłowości planowanej kwoty długu przez 

Miasto Bolimów, prostuje się błąd w sentencji uchwały w tirecie 1 w następujący sposób, treść o brzmieniu 

„Opiniuje się pozytywnie możliwość sfinansowania planowanego przez Gminę Zduny w uchwale 

budżetowej na 2024 rok deficytu budżetu, z uwagą zawartą w uzasadnieniu”, zastępuje się treścią o 

prawidłowym brzmieniu; Opiniuje się pozytywnie możliwość sfinansowania planowanego przez Miasto 

Bolimów w uchwale budżetowej na 2024 rok deficytu budżetu, z uwagą zawartą w uzasadnieniu. 

Uzasadnienie

Skład Orzekający przy analizie wydanej opinii w sprawie możliwości sfinansowania planowanego 

deficytu budżetowego w 2024 roku oraz o prawidłowości planowanej kwoty długu przez Miasta Bolimów, 

stwierdził błąd pisarski w określeniu nazwy jednostki samorządu do którego skierowana jest opinia. Wobec 

stwierdzenia powyższego faktu, Skład Orzekający uznał, że zachodzi konieczność sprostowania 

przedmiotowego błędu.

  

Elektronicznie podpisany przez: 

Bogusław Wenus; RIO w Łodzi 

dnia 18 stycznia 2024 r.


